	
	
	APROBAT

Primăria mun.Chişinău

Viceprimar 


	
	
	_______________ Nistor  Grozavu


	C O M U N I C A T    I N F O R M A T I V

La 23 martie 2011 ora 1400, în sala de şedinţe a Preturii sec. Centru, or.Chişinău, str.Bulgară, 43 va avea loc licitaţia funciară cu strigare privind vînzarea-cumpărarea şi obţinerea dreptului de încheiere a contractului de arendă a terenurilor din intravilanul municipiului Chişinău



	Nr. 

lotului
	Destinaţia loturilor, adresa
	Suprafaţa terenului

(m2)
	Preţul iniţial de vînzare la licitaţie 

(lei)

	1
	2
	3
	4

	1-V

/23-03-11/
	Construcţie individuală,

Cartierul locativ din Calea Orheiului-str. Bucovinei
	490
	200 000

	2-V

/23-03-11/
	Construcţie individuală,

Cartierul locativ din Calea Orheiului-str. Bucovinei
	420
	170 000

	3 -V 

/23-03-11/
	Construcţie individuală,

Drumul Băcioiului
	460
	150 000

	4 -V

/23-03-11/
	Construcţie individuală,

str. Eugen Popuşoi
	552
	300 000

	5 -V

/23-03-11/
	Construcţie individuală,

str. Eugen Popuşoi
	534
	300 000

	6 -V

/23-03-11/
	Construcţie individuală,

str. Mileşti
	480
	500 000

	7 -V

/23-03-11/
	Bloc locativ cu obiective de menire comercială; condiţie: stabilirea servitutei pentru deservirea reţelelor tehnice existente,

str. Burebista
	1568
	1 000 000

	8 -V

/23-03-11/
	Depozit,
str. Doina
	1657
	350 000

	9 –V

/23-03-11/
	Obiectiv comercial cu depozit,
str. Valea Bâcului
	3308
	1 000 000

	10-V

/23-03-11/
	Obiectiv de menire social-culturală şi comercială,
str. Albişoara
	867
	300 000

	Nr. 

lotului
	Destinaţia lotului de pămînt
	Suprafaţa totală a

terenului (m2)
	Termenul de arendare

 (ani)
	Preţul iniţial

la licitaţie 

(lei)

	1 -A

/23-03-11/
	Obiectiv comercial din elemente uşor demontabile (provizoriu, până la valorificarea terenului după destinaţie, cu condiţia strămutării reţelelor inginereşti din zona de construcţie),

str.Voluntarilor
	3203
	15
	200 000

	 2 -A

/23-03-11/
	Lot nr.1, arendă - autosalon cu centru de deservire;

    Lot nr.2, arenda provizorie - parcare auto,
bd. Dacia (Viaduct Botanica-Centru)
	Lot nr.1 – 5000
Lot nr.2 - 2320
	25
	1 000 000

	3 -A

/23-03-11/
	Staţie de spălat automobile cu cafenea şi terasă de vară
str. Maria Dragan
	1655
	15
	150 000

	4  -A

/23-03-11/
	Centru de agrement cu săli sportive şi cafenea, 

str. Zimbrului
	1234
	15
	150 000

	Plata de arendă anuală va fi va stabilită la momentul încheierii contractului de arendă reieşind din prevederile legislaţiei în vigoare.

	ORDINEA DE PARTICIPARE LA LICITAŢIE:

La licitaţie sînt admişi: persoane fizice şi juridice din Republica Moldova, investitori străini.      

Doritorii de a participa la licitaţie urmează să prezinte, nu mai tîrziu de 24 de ore pînă la licitaţie, organizatorului - Agenţiei din Chişinău “Capitalimobil” SRL următoarele acte: cererea după formă stabilită; certificat de înregistrare; extras din Registrul de Stat al Întreprinderilor şi Organizaţiilor (pentru persoane juridice); procura, în cazul participării prin reprezentant; copia buletinului de identitate cu fişa de însoţire; documentul bancar ce confirmă achitarea acontului în mărime de 10 la sută din preţul iniţial.
Acontul se transferă pe contul de decontare  nr 2224917344 în BC Victoriabank SA fil.nr.17 Chişinău, Cod OIF VICBMD2X457, Agenţia din Chişinău «Capitalimobil» SRL., c/f 1004600048210
	ORGANIZATORUL LICITAŢIEI

Agenţia din Chişinău 

«CAPITALIMOBIL»

Relaţii:   Tel:  27-51-80,27-55-49, fax:27-96-75

Site: www.capital-imobil.com

Doritorii de a examina loturile se vor prezenta: la 
15 martie 2011 ora 1000 pe adresa: or.Chişinău, str.Armenească 43, «Capitalimobil»SRL

Costul biletului de participare la licitaţie: 1) pentru persoane juridice - 180 lei; 2) pentru persoane fizice - 70 lei. Costul biletului de intrare - 10 lei. Vînzarea biletelor de participare se va efectua la momentul depunerii cererii, dar biletelor de intrare în ziua şi locul desfăşurării licitaţiei


	Organizatorul licitaţiei:

Agenţia din Chişinău “CAPITALIMOBIL” SRL


	
	

ACORDAT

Direcţia funciară a Primăriei mun.Chişinău



	_______________  Natalia Cruticova
	
	_______________  Nicolae Crăciun


